
Msc Nazwisko, Imię Klub Miejscowość Rok ur. Czas Pkt

1 BORYS Anna Team Karaś Warszawa 2000 00:45:37 100

2 GARRINGER Makenzie niezrzeszony Gdańsk 1995 00:48:08 90

3 BORYS Ewa Team Karaś Warszawa 1976 00:55:17 80

4 KORONA Tatiana Team Karaś Warszawa 1967 01:01:58 75

5 SIENKIEWICZ Katarzyna Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 01:03:26 70

6 MIERZEJEWSKA Anna Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1985 01:08:04 65

7 BARDZICKA Iwona Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1954 01:29:09 60

1 PALMI-KUKIEŁKO Mieszko niezrzeszony Wejsuny 1993 00:42:28 100

2 GREGOROWICZ Paweł Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:43:03 90

3 KONOPACKI Piotr Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1978 00:43:56 80

4 GABIEC Mariusz Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1958 00:44:05 75

5 RŻYSKI Marcin niezrzeszony Gdańsk 1994 00:45:04 70

6 DĄBROWSKI Paweł Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:50:09 65

7 KIERES Michał Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1984 00:50:10 60
8 MÓWIŃSKI Grzegorz Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1969 00:50:47 55
9 MILEWSKI Bogdan Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1969 00:51:56 50

10 KOSTRZEWA Wojciech niezrzeszony Józefosław 1980 00:55:50 45
11 MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Adam Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:56:40 40
12 MIKHAYLOV Sergei Pregel Kaliningrad 1959 00:57:39 35
13 BISTRON Alan niezrzeszony Płońsk 1989 01:01:48 30
14 RYCHLAK VEL STRZELBICKI Jerzy niezrzeszony Warszawa 1970 01:04:42 25
15 JEZNACH Jakub niezrzeszony Wołomin 1992 01:19:24 20
16 CZUPRYN Wojciech Warsaw Masters Team Warszawa 1958 dyskw. 0

KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY

Dłużek    30.06.2018

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI



Msc Nazwisko, Imię Klub Miejscowość Rok ur. Czas Pkt

1 BORYS Anna Team Karaś Warszawa 2000 00:45:37 100

2 GARRINGER Makenzie niezrzeszony Gdańsk 1995 00:48:08 90

1 MIERZEJEWSKA Anna Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1985 01:08:04 100

1 BORYS Ewa Team Karaś Warszawa 1976 00:55:17 100

2 SIENKIEWICZ Katarzyna Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 01:03:26 90

1 KORONA Tatiana Team Karaś Warszawa 1967 01:01:58 100

2 BARDZICKA Iwona Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1954 01:29:09 90

1 PALMI-KUKIEŁKO Mieszko niezrzeszony Wejsuny 1993 00:42:28 100

2 RŻYSKI Marcin niezrzeszony Gdańsk 1994 00:45:04 90

3 BISTRON Alan niezrzeszony Płońsk 1989 01:01:48 80

4 JEZNACH Jakub niezrzeszony Wołomin 1992 01:19:24 75

1 KIERES Michał Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1984 00:50:10 100

2 KOSTRZEWA Wojciech niezrzeszony Józefosław 1980 00:55:50 90

1 GREGOROWICZ Paweł Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:43:03 100

2 KONOPACKI Piotr Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1978 00:43:56 90

3 DĄBROWSKI Paweł Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:50:09 80

4 MÓWIŃSKI Grzegorz Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1969 00:50:47 75

5 MILEWSKI Bogdan Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1969 00:51:56 70

6 MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Adam Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:56:40 65

7 RYCHLAK VEL STRZELBICKI Jerzy niezrzeszony Warszawa 1970 01:04:42 60

1 GABIEC Mariusz Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1958 00:44:05 100

2 MIKHAYLOV Sergei Pregel Kaliningrad 1959 00:57:39 90

3 CZUPRYN Wojciech Warsaw Masters Team Warszawa 1958 dyskw. 0

KATEGORIA I

KATEGORIA II

KATEGORIA III

KATEGORIA IV

Dłużek    30.06.2018

KLASYFIKACJA WEDŁUG KATEGORII - KOBIETY

KLASYFIKACJA WEDŁUG KATEGORII - MĘŻCZYŹNI

KATEGORIA I

KATEGORIA II

KATEGORIA III

KATEGORIA IV



Msc Nazwisko, Imię Klub Miejscowość Rok ur. Czas Pkt

1 BURSKA Justyna AZS UWM Olsztyn Olsztyn 1995 00:39:40 100

2 SASKA Agnieszka Team Karaś Warszawa 1971 00:53:36 90

3 KOLASZEWSKA Dagna niezrzeszony Warszawa 1988 00:54:03 80

4 WÓJCIK Monika 3life team Olsztyn 1981 00:59:08 75

1 PIELOWSKI Krzysztof AZS UWM Olsztyn Olsztyn 1991 00:35:32 100

2 BORKO Cezary Najmowicz Triathlon Olsztyn 1973 00:48:10 90

3 GOLOMBEK Piotr niezrzeszony Grudziądz 1967 00:57:55 80

4 GAWKOWSKI Mariusz niezrzeszony Warszawa 1958 dyskw. 0

Dłużek    30.06.2018

KLASYFIKACJA OPEN PIANKI - KOBIETY

KLASYFIKACJA OPEN PIANKI - MĘŻCZYŹNI


